ПРОЕКТ

(Вносится комиссией

по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка)

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения от 27.10.2022 г. № 37-9

«О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 27.10.2022 г. № 37-9 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов